
    
 
 

(สำเนา) 
 

 

คำสั่งศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
ที ่2 /2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานบริหารจัดการความเสี่ยงของศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

 
   

 
 ตามที่ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข แต่งตั้งคณะทำงานบริหาร
จัดการความเสี่ยงของศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข เพ่ือให้การบริหารจัดการความเสี่ยง
ของศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และสร้างความมั่นใจว่า
การปฏิบัติงานมีการบริหารความเสี่ยงที่เหมาะสม มีประสิทธิภาพ ตามคำสั่งศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต 
กระทรวงสาธารณสุข ที่ 1/2567 ลงวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2567 นั้น 

 ฉะนั ้น เพื ่อให้การบร ิหารจ ัดการความเส ี ่ยงของศูนย ์ปฏ ิบ ัต ิการต่อต ้านการท ุจริต  
กระทรวงสาธารณสุข เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 33 วรรคสอง 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534 หัวหน้าศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต 
กระทรวงสาธารณสุข จึงออกคำสั่งแต่งตั้งคณะทำงานบริหารจัดการความเสี่ยงของศูนย์ปฏิบัติการต่อต้าน  
การทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยมีองค์ประกอบ หน้าที่และอำนาจ ดังนี้ 

  1. องค์ประกอบ 
1.1 นางสาวพรนิดา  นาคทับทิม ประธาน 

 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  
1.2 นายพศวีร์  วัชรบุตร คณะทำงาน 

 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  
1.3 นางสาวกาญจนธัช  ศรพรหม 

นางสาวกาญจนธัช  ศรพรหม 
คณะทำงาน 

 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  
1.4 นางสาวเขมรินทร์  อภิสุทธิพงษากุล คณะทำงาน 

 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  
1.5 นางสาวนงลักษณ์  พูลนาค คณะทำงาน 

 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ  
1.6 นางสาวนันทนิตย์  กุกุดเรือ คณะทำงาน 

 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ  
   
  1.7 นางสาว... 

 

 



- 2 - 

 
1.7 นางสาวศนันธฉัตร  คําลือ คณะทํางาน 

 นักจัดการงานท่ัวไปปฏิบัติการ  
1.8 นางสาวดวงเดน  ดิษฐสหวงษ คณะทํางาน 

 นักวิชาการพัสดุปฎิบัติการ  
1.9 นางสาวนุชนาถ  จริยะ คณะทํางาน 

 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ  
1.10 นายพิรัชย  จันทรสิทธิผล คณะทํางาน 

 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ  
1.11 นายธนพล  ศรีลําใย คณะทํางาน 

 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ  
1.12 นางสาวกันยา  หิรัญ คณะทํางาน 

 นักวิชาการเงินและบัญช ี  
1.13 นางสาวน้ําฝน  พยัคคานนท 

   
คณะทํางาน 

 นักทรัพยากรบุคคล  
1.14 นางสาวทิพยวรรณ  ภูสิงหทอง คณะทํางาน 

 นักวิเคราะหนโยบายและแผน  
1.15 นางสาวชัญญกร  ลามาล ี คณะทํางาน 

 นักทรัพยากรบุคคล  
1.16 นางสาวลัดดาวัลย  งามตรง คณะทํางาน 

 นักจัดการงานท่ัวไป  
1.17 นายอานนท  ฉิมมงคล คณะทํางาน 

 เจาพนักงานธุรการ  
1.18 นางสาวอรทัย  ปญใจ คณะทํางาน 

  นักวิเคราะหนโยบายและแผน และเลขานุการ 

 2. หนาท่ีและอํานาจ  
   2.1 วิเคราะหความเสี่ยง และจัดทําแผนบริหารความเสี่ยง 
   2.2 วางระบบความเสี่ยง และกําหนดการควบคุมภายในท่ีเหมาะสม   
   2.3 สื่อสารการบริหารจัดการความเสี่ยงใหกับบุคลากรของศูนยปฏิบัติการตอตาน 
การทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
   2.4 กํากับดูแล ติดตาม เฝาระวังความเสี่ยง และประเมินผล 
   2.5 จัดทํารายงานสรุปผลการประเมินผลการบริหารจัดการความเสี่ยง  
   2.6 ปฏิบัติการอ่ืนใดท่ีจําเปนเก่ียวกับการบริหารจัดการความเสี่ยง ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 
 

 
 
 

3. ใหยกเลิก... 





 
แบบฟอรมการขอเผยแพรขอมูลผานเว็บไซตของหนวยงานในราชการบริหารสวนกลาง 

สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพรขอมูลตอสาธารณะผานเว็บไซตของหนวยงาน พ.ศ. 2561 
สําหรับหนวยงานในราชการบริหารสวนกลางสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอรมการขอเผยแพรขอมูลผานเว็บไซตของหนวยงานในสังกัดสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนวยงาน : ศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ป :  29 มกราคม 2568 
หัวขอ :  คําสั่งศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ท่ี 2 /๒๕68 เรื่อง แตงตั้ง
 คณะทํางานบริหารจัดการความเสี่ยงของศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต กระทรวง
 สาธารณสขุ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ลงวันท่ี 20 มกราคม พ.ศ. 2568 
 
 
รายละเอียดขอมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) : 
 คําสั่งศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ท่ี 2 /๒๕68 เรื่อง แตงตั้ง
 คณะทํางานบริหารจัดการความเสี่ยงของศูนยปฏิบัติการตอตานการทุจริต กระทรวง
 สาธารณสขุ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ลงวันท่ี 20 มกราคม พ.ศ. 2568 
 
Link ภายนอก: ไมมี 
 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
.............................................................................................................. . . . . . . . .................................................................. 
....................................................................................... ...................................................................................... 

 

ผูรับผิดชอบการใหข อมูล ผูอนุมัติรับรอง 
อรทัย  ปญใจ พรนิดา นาคทับทิม 

(นางสาวอรทัย  ปญใจ) (นางสาวพรนิดา นาคทับทิม) 
ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผน ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ (หัวหนา) 
วันท่ี 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 วันท่ี 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

 

 
ผูรับผิดชอบการนําขอมูลข้ึนเผยแพร 

อรทัย  ปญใจ 
(นางสาวอรทัย  ปญใจ) 

นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
วันท่ี 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

  
 




